
توسعه مناسبات قضایی ایران و قطر 
ســفیر ایران در دوحه با اشاره به اینکه سفر رئیس 
دســتگاه قضا به قطر ســفری مفیــد و موفق بود، 
 گفت: در این ســفر سندهای مهمی میان دو کشور 

امضا شد.
اژه ای، رئیس  حجت الاسلام والمسلمین محســنی 
قوه قضاییه همواره بر گسترش دیپلماسی قضایی و 
توسعه تعاملات قضایی ایران با دیگر کشور ها با هدف 
گسترش ارتباطات و تعاملات میان ملل و دولت های 
اسلامی تاکید کرده اســت؛ رئیس دستگاه قضا در 
همین چارچوب به  تازگی به دعوت رئیس شــورای 
عالی قضایی قطر به این کشــور ســفر کرد. در این 
رابطه علی صالح آبادی، سفیر جمهوری اسلامی ایران 
در قطر با اشاره به اینکه سفر اخیر رئیس قوه قضاییه 
به قطر با هدف توســعه دیپلماسی قضایی، سفری 
خــوب و موفق بود، گفت: این ســفر در بازه زمانی 
حاضر اقدامی لازم بود.صالح آبادی در تشریح برنامه  ها 
و دســتاورد های سفر رئیس دســتگاه قضا، یکی از 
برنامه های مهم را ملاقات حجت الاسلام والمسلمین 
اژه ای بــا ایرانیــان مقیم قطر خوانــد و اظهار کرد: 
ملاقات رئیس قوه قضاییه در سفارت ایران در دوحه 
با ایرانیان ساکن قطر و پیگیری مشکلات و مسائل 
آنها و پیگیری موضوع های تجاری، سرمایه گذاری و 
به طور کلی مشکلات و مســائل ایرانیان مقیم قطر 
به خوبی برگزار شد؛ در این جلسه تعدادی از فعالان 
اقتصادی صحبت کرده و مســائل و مشکلات خود 
را مطرح کردند.سفیر ایران با بیان اینکه رئیس قوه 
قضاییه ضمن استماع صحبت های ایرانیان مقیم قطر 
از جمله سرمایه گذاران رهنمود های لازم را در جلسه 
ارائه کرد، افزود: در عین حال، لازم شــد تا برخی از 
موارد پیگیری شــوند. صالح   آبادی با اشاره به اینکه 
به عنوان نمونه، یکی از ســرمایه گذاران در جلسه با 
رئیس قوه قضاییه اعلام کرد که کالا های زیادی برای 
صادرات وجود دارند، اما مشــکل لندی کرافت یک 
مانع مهم اســت، عنوان کرد: پس از بازگشت رئیس 
قوه قضاییه، دستور های لازم صادر شده و مشکل هم 
بلافاصله مرتفع شد. به گفته سفیر ایران در دوحه، 
همین یک نمونه نشان دهنده موفقیت جلسه اژه ای 
با ایرانیان مقیم قطر از جمله سرمایه گذاران و فعالان 
اقتصادی اســت. صالح آبادی گفت: در این ســفر ۲ 
ســند بسیار مهم هم امضا شد؛ نخست سند مربوط 
به تفاهم همکاری های قضایی بین قوه قضاییه ایران 
و قوه قضاییه قطر امضا شد؛ سند دوم هم مربوط به 
معاضدت قضایی در امــور کیفری بود که با حضور 
هیئت ایرانی بین وزیر دادگستری ایران و دادستان 

کل قطر امضا شد.

خبــــر گزارش
در ادامه دیپلماسی موفق  و منطقه محور دولت سیزدهم، 
نشســت وزرای خارجه کشورهای عضو مجمع گفت وگوی 
آســیایی )ACD( که ریاســت آن از مهرماه ســال ۱۴۰۲ 
برعهده جمهوری اســلامی ایران قرار گرفته است، امروز و 

فردا در تهران برگزار خواهد شد.
بیشــتر از ۳۰ هیأت خارجی در ســطح وزیر، قائم مقام یا 
معاونیــن ذیربط وزرای خارجه، دبیران کل ســازمان های 
منطقه ای و فرســتادگان ویژه کشــورهای عضــو در این 
نشست که به میزبانی وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی 

ایران برگزار می شود مشارکت خواهند داشت.
امروز نشســت کارشناســان و مدیران ارشــد کشورهای 
عضو، به منظور آخرین هماهنگی ها درخصوص محورهای 
مذاکرات برای برگزاری نشســت وزراء در روز دوشــنبه به 
بحث و تبادل نظر می پردازند. همچنین روز دوشنبه اجلاس 
رســمی با سخنرانی علی باقری کنی سرپرست وزارت امور 
خارجه کشــورمان برگزار خواهد شــد.مجمع گفت وگوی 
همکاری آســیا )ACD( در ســال ۲۰۰۲ تشکیل گردید و 
دبیرخانه آن در کویت قرار دارد، ۳۵ کشور آسیایی شامل 
ایران، تایلند، اندونزی، مالزی، فیلیپین، برونئی، سنگاپور، 
کامبوج، ویتنام، میانمار، لائوس، نپال، روسیه، ترکیه، ژاپن، 
چین، مغولســتان، کره جنوبی، هند، افغانستان، پاکستان، 
بنگلادش، سریلانکا، بوتان، کویت، بحرین، عربستان، قطر، 
امارات، عمان، فلسطین، قزاقستان، ازبکستان، قرقیزستان 

و تاجیکستان عضو این مجمع می باشند.
جمهوری اســلامی ایران از مهرماه ۱۴۰۲ به مدت یکسال 
ریاســت این مجمع را برعهده گرفته اســت، برنامه های 
متعددی از جمله نشســت وزرای امــور خارجه در تهران، 
نشست روســای اتاق های بازرگانی در اصفهان، کنفرانس 
وزرای گردشــگری در یــزد از جمله برنامــه های دوران 

ریاست ایران بر این مجمع مهم آسیایی بوده است.
در همیــن حال در ادامــه همگرایی منطقــه ای با نقش 
آفرینی ایران، وزیران و مقامات مســئول کشورهای گروه 
اقتصادهای نوظهور موسوم به بریکس روز جمعه در پایان 
نشســت دو روزه خود در مســکو، نقشــه راه گردشگری 
کشورهای عضو را برای سال های ۲۰۲۴ تا ۲۰۲۶ میلادی 
امضا کردند.این نشســت که نخســتین مجمع گردشگری 
کشــورهای بریکس محسوب می شد، با شرکت حضوری و 
ویدیوکنفرانس مقاماتی از جمهوری اسلامی ایران، روسیه، 
چین، هند، برزیل، آفریقای جنوبی، مصر، اتیوپی و امارات 
متحده عربی همراه بود.مدیرکل دفتر بازاریابی و توســعه 
گردشــگری خارجی وزارت میراث فرهنگی، صنایع دستی 
و گردشــگری در ارتباط ویدیوکنفرانس با این نشست به 
طرح دیدگاه های خود در راســتای توســعه همکاری های 

گردشگری میان کشورهای بریکس پرداخت.
نقشه راه گردشگری بریکس در ۶ محور به تصویب مقامات 
کشورهای عضو رسید. توســعه تماس های مستقیم میان 
ســازمان های حوزه گردشگری و توریسم کشورهای عضو، 
مبادله گردشگران و معرفی متقابل جاذبه های گردشگری 

از محورهای کلیدی این نقشه راه است.
در این نقشــه راه همچنین به ضرورت نوآوری کشورهای 
عضو بریکس در خدمات رســانی به گردشــگران، توســعه  

مهارت های مرتبط با صنعت گردشــگری و توسعه توریسم 
پایدار پرداخته شده است.

وزیر توسعه اقتصادی روســیه در سخنانی در این نشست 
گفت: نقشــه راه گردشــگری بریکس منعکس کننده یک 
طرح توســعه پایدار برای چندین پــروژه به طور همزمان 
اســت.وی که کشورش ریاســت دوره ای گروه بریکس در 
ســال ۲۰۲۴ را برعهده دارد، همچنین گفت: بنا بر تحلیل 
کارشناســان وزارت توســعه اقتصادی روســیه،  ظرفیت 
ســفرهای شــهروندان کشــورهای عضو بریکس به دیگر 
کشــورهای عضو این گروه تا ســال ۲۰۳۰ میلادی به ۲۰ 
میلیون نفر خواهد رســید.وزیر توســعه اقتصادی روسیه 
اضافه کرد:  جریان مبادله گردشگری متقابل بین روسیه و 
کشورهای بریکس در چند سال گذشته رو به افزایش بوده 
است. در نیمه اول سال ۲۰۲۴ میلادی، جریان گردشگران 
از ۱.۵ میلیون نفر گذشــت که چهار برابر بیشــتر از سال 

گذشته است.
وزیر توســعه اقتصادی روســیه در بخش دیگــری از این 
نشســت گفت: در بیشــتر مــوارد، پروازهای مســتقیم 
بین کشــورهای بریکس بــه خوبی توســعه یافته و ورود 
گردشگران بدون ویزا به روســیه فراهم شده است.رئیس 
کمیته گردشگری مســکو گفت: خواهرخواندگی تهران و 
مسکو کافی نیست. ما می توانیم با روابط نزدیک تر، یکدیگر 

را کامل کنیم و برای تقویت گردشــگری ضروری اســت 
مشارکت جدی تر داشــته باشیم.معاون اول شهردار مسکو 
گفت: ما می دانیم در مســکو جذابیت هــای زیادی وجود 
دارد که هنوز شناخته شده نیستند، مثلًا در اینجا بیش از 
۴۰۰ موزه مختلف داریم و میراث فرهنگی مسکو نیز بسیار 
غنی اســت. ما بیش از ۲۰ هزار رستوران داریم که شامل 
آشپزی کشورهای مختلف می شوند، مثلًا رستوران هایی از 
اســتان های مختلف چینی یا ستوران هایی با غذای هندی 
و همینطور غذاهــای خاورمیانه داریم. در نظر داریم برای 
هر توریست از هر کشوری که به اینجا می آید محصولات و 
خدمات با کیفیتی ارائه کنیم، چون معتقدیم هر گردشگر 

یک سفیر برای مسکوست.
رئیس کمیته گردشگری شهر مســکو در پاسخ به سوالی 
دربــاره تاثیر عضویــت در بریکس بر رشــد همکاری های 
گردشــگری تهران و مســکو، اظهار کرد: مــا می توانیم با 
روابط نزدیک تر یکدیگــر را کامل کنیم و ما یکدیگر را در 
این مســیر کامل می کنیم.او به دفتر گردشــگری روسیه 
که در ســفارت این کشــور در تهران بــرای تقویت روابط 
دو کشــور در این زمینه راه اندازی شــده و همچنین لغو 
ویزای گروهی با هدف تســهیل ســفر بین دو کشور ایران 
و روســیه، اظهار کرد: از زمان لغــو ویزای گروهی بین دو 
کشور، بیشــتر از ۵۰ گروه ایرانی به مســکو آمدند. باعث 
خوشحالی اســت که در رســتوران هایی با آشپزی شرقی 
افراد زیادی را که به زبان فارسی صحبت می کنند، ببینیم.

کوزلوف در ادامه بیان کرد: بر این باور باشید که باید کشور 
خود را بیشــتر معرفی کنید تا روس ها و مسکو جواهرات 
نهفتــه ایــران در فرهنــگ، طبیعت و اســتراحتگاه های 
 ایــران را کشــف کنند تا روابــط گردشــگری متقابل را 

تقویت کنند.
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ایران امروز میزبان نمایندگان بیش از ۳۰ کشور آسیایی است 

ترافیک دیپلماتیک در تهران

ســفیر پیشــین ایران در جمهوری آذربایجان گفت: تقویــت محور مقاومت در 
منطقه همچنان باید در دســتور کار سیاست خارجی ایران باشد و در این مورد 
تجربه موفق دولت ســیزدهم مبنی بر هماهنگی کامل بین میدان و دیپلماســی 

باید دنبال شود.
محسن پاک آیین سفیر پیشین ایران در جمهوری آذربایجان در گفت وگو با ایرنا در 
خصوص خطی مشی سیاست خارجی دولت چهاردهم اظهارداشت: با توجه به در 
پیش بودن انتخابات ریاست جمهوری به نظر می رسد که در حوزه سیاست خارجی 
چنانچــه دولت مردان آینده چه رئیس جمهور و چــه وزیر امور خارجه، برخی از 
رویکردهایی که در دولت سیزدهم داشتیم و در دولت شهید رئیسی جواب داده را 
دنبال کنند به نظر می رســد که بتوانیم کماکان دستاوردهای خوبی را در سیاست 
خارجی داشته باشــیم. وی با بیان اینکه اولین رویکرد تقویت روابط با کشورهای 
همسایه در چهارچوب سیاست همسایگی به حساب می آید گفت: با توجه به اینکه 
ایران از ۱۵ کشور همسایه برخوردار است و بعد از چین بیشترین تعداد همسایه ها 
را دارد و با احتساب کشورهایی که با فاصله یک کشور با ما فاصله دارند در مجموع 
۲۵ همسایه دور و نزدیک داریم.سفیر پیشین ایران در جمهوری آذربایجان تصریح 

کرد: امیدواریم سیاست توجه به کشورهای همسایه و تقویت روابط با آنها کماکان 
در دستور کار سیاست خارجی دولت چهاردهم هم قرار داشته باشد. ایران با توجه 
به موقعیت خوب جغرافیایی که دارد می تواند از فرصت های خوب ترانزیتی و حمل 

و نقل با کشورهای دوست و همسایه در راستای تامین منافع ملی استفاده کند.
پاک آیین با بیان اینکه دومین رویکرد مناســبی که در سیاســت خارجی دولت 
سیزدهم وجود داشت نگاه به شــرق بود، افزود: به لحاظ جغرافیایی کشورهایی 
که در شــرق ایران و آسیا هستند از جمله چین، ژاپن و کره جنوبی و در مفهوم 
سیاسی آن کشورهایی که در مخالفت با غرب قرار دارند یا مخالف یک جانبگرایی 
غرب در دنیا هستند، هر دو گروه می توانند در قالب رویکرد به شرق در سیاست 

خارجی جمهوری اسلامی ایران قرار بگیرند.

سفیر پیشین ایران در زامبیا بیان کرد: نکته مهم دیگر مسئله حضور و نفوذ ما در 
غرب آسیا هست که بسیار هم امر مهمی به حساب می آید، حضور ایران در غرب 
آســیا موجب قدرتمندتر شدن ایران و کشورهای این حوزه شده است چرا که به 
طور مشترک در چهارچوب محور مقاومت با تروریسم، صهیونیسم، سلطه گری و 
مداخله غرب در امور داخلی این کشورها مقابله کرده ایم و توفیقات زیادی را هم 
به دست آوردیم. پاک آیین اضافه کرد: تقویت محور مقاومت در منطقه همچنان 
باید در دستور کار سیاست خارجی ایران باشد و در این مورد تجربه موفق دولت 

سیزدهم مبنی بر هماهنگی کامل بین میدان و دیپلماسی باید دنبال شود.
وی گفت: نکته دیگر موضوع مذاکرات لغو تحریم ها اســت که جمهوری اسلامی 
ایــران باید این مذاکرات را همچنان ادامه دهــد و ترک نکند البته با هدف رفع 
تحریم ها، یعنی باید به صورت عزتمندانه به دنبال این باشیم که تعهدات خود را 
در قبال اجرای تعهدات طرف مقابل عملیاتی کنیم. هرچند که این طرف مقابل 
یا همان آمریکا اســت که با خروج از برجــام میز مذاکره را ترک کرد و تعهدات 
خود را انجام نداد، اما در نهایت ایران همچنان باید تلاش خود را در مســیر لغو 

تحریم ها از طریق مذاکره و گفت و گو با طرف های مقابل را دنبال کند. 

دولت آینده هماهنگی میدان و دیپلماسی 
را دنبال کند

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
اول  رای شــماره ۱40۳۶0۳0۱024000۹۳4 - ۱40۳/۳/۱2 هیــات  برابــر   
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم شرافت 
فعله گری فرزند ســیف الله بشماره شناسنامه ۳ صادره از قروه در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی دران به مســاحت ۳5/5۹ مترمربع پلاک 2۹4 فرعی از ۱۹۹ اصلی 
واقــع در بخش ۱2 تهران )خریــداری بموجب قولنامه عادی مورد ثبت صفحه 2۱7 دفتر 
۳0۱ و با توجه به کد ۹77 مجموعه بخشنامه های ثبتی و باستناد ماده 5 و ۹ قانون حمایت 
از احیاء ، بهســازی و نوسازی بافتهای فرسوده و ناکارآمد شهری مصوب ۱۳8۹/۱۱/۱0(  
محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی 
میشــود در صورتی که اشخاص نســبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست 
خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صــورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱40۳/۳/۱۹

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳
شناسه آگهی  ۱7285۳7

م الف 27۳
سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳۶0۳0۱05۳000855 مــورخ ۱40۳/2/2۹ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحــد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم فاطمه 
منصوری حســن آبادی فرزند حســین بشــماره شناســنامه 2۶4705 صادره از جرقویه 
اصفهــان در ۳ دانــگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمیــن با بنای احداثی به مســاحت 
4۹/۶5 مترمربــع در قســمتی از پلاک ۶02۶ فرعی از ۹۳ اصلــی واقع در تهران بخش 
حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای ســند رســمی مالکیت مشــاعی محرز گردیده است. لذا 
بــه منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی 
که اشــخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند 
از تاریــخ انتشــار اولیــن آگهی به مــدت دو ماه اعتــراض خود را به این اداره تســلیم و 
پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به 
مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/۳/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳

شناسه آگهی ۱728754
م الف 274

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ آئین نامه قانون تعییــن تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابــر رای شــماره ۱40۳۶0۳0۱05۳00085۶ مــورخ ۱40۳/2/2۹ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اسمعیل 
کواشــی فرزند حسین بشــماره شناســنامه 5458 صادره از کنگاور در ۳ دانگ مشاع از 
ششــدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مســاحت 4۹/۶5 مترمربع در قســمتی از 
پــلاک ۶02۶ فرعی از ۹۳ اصلی واقع در تهران بخــش حوزه ثبت ملک کهریزک در ازای 
ســند رســمی مالکیت مشــاعی محرز گردیده اســت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشــود در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی  اعتراضی داشــته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تســلیم ،اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول :۱40۳/۳/۱۹
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱40۳/4/۳

شناسه آگهی ۱72874۳
م الف 27۶

سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳2۹0۱000۳۱۳7 مورخ ۱40۳/۳/27 هیات 
اول دوم/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلا 
معارض متقاضی آقای خانم ســوده محمد آبادی فرزند عبداله بشــمار شناســامه 
550۱ صادره از گنبد کاووس در ششــدانگ یک باب ســاختمان به مساحت۶0. 
۱22 متر مربع قسمتی از پلاک ۱24 و ۱2۶ فرعی از ۱ اصلی واقع در باغزندان 

بخش 2 شاهرود خریداری از حسن اجدادی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
،اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه ۳ / ۱40۳/04 

تاریخ انتشار نوبت دوم: دو شنبه ۱40۳/04/۱8 
شناسه آگهی ۱7۳8۹5۶

حمیدرضا حسین پور 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱40۳۶0۳2۹0۱0002۱20 مورخ ۱40۳/۳/27 هیات 
اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شــاهرود تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای /خانم سید محمد هادی سیف فرزند سید مهدی بشماره 
شناســنامه ۱۶۹۳ و کدملی 45۹۱27888۳ صادره از شــاهرود در ششدانگ 
یک باب انبار به مســاحت 2۱2.55 مترمربع قسمتی از پلاک 4۱2۶ اصلی واقع 
در بخش یک شــاهرود خریداری از ورثه علی اصغر عامریان برابر مزایده شماره  
۹۶0۹۹827۳5700۹۳0 شــعبه اجــرای احکام مدنی شــاهرود محرز گردیده 

است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی میشود 
در صورتی که اشــخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشــند میتواننــد از تاریخ انتشــار اولین آگهی به مدت دو مــاه اعتراض خود را 
به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض دادخواســت خود را بــه مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی اســت در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه ۱40۳/4/۳ 

تاریخ انتشار نوبت دوم : دوشنبه ۱40۳/4/۱8
شناسه آگهی ۱7۳8۹۶۶

حمیدرضا حسین پور 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهــی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامــه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱40۳۶0۳2۹0۱00002۱۱5 مورخ 27 / ۱40۳/0۳ 
هیات اول دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای خانم ســمیه اشــرفی کلور فرزند جلیل بشمار شناسامه 
۱۱452 و کد ملی 00774۹0045 صادره ازتهران در ششدانگ یک باب انبار 
به مســاحت 222.۹5 متر مربع قسمتی از پلاک 542و 54۳ فرعی از یک اصلی 
واقــع در باغزندان بخش 2 شــاهرود خریداری با واســطه از پرویــن و فاطمه و 

معصومه و علی همگی ناظمی وارث حبیب اله ناظمی محرز گردیده است. 
لــذا به منظور اطــلاع عموم مراتب در دو نوبت بــه فاصله ۱5 روز آگهی می 
شــود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خــود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 
اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول : یکشنبه ۱40۳/04/0۳ 
تاریخ انتشار نوبت دوم : دو شنبه ۱8 /۱40۳/04

حمیدرضا حسین پور 
 رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان شاهرود

آگهی مزایده اموال منقول و "غیرمنقول" 
مدیر تصفیه ترکه مرحوم محمدباقر علیزاده با اختیارات حاصل از ماده 275 قانون 
امور حســبی مصوب سال 1319 و در اجرای مقررات قانون اجرای احکام مدنی مصوب 
ســال 1356 و در راســتای تأدیه دیون متوفی در نظر دارد اموال متعلق به وی شــامل 
1( ســه دانگ از شش دانگ ســه قطعه زمین دارای بنای احداث شده به مساحت حدود 
213 مترمربع با کاربری تجاری به شماره پلاک باقیمانده 1179 ، 1170 و 1173 فرعی 
از 476 فرعــی از 42 اصلــی واقع در شــهربانومحله غربی بخش 9 ثبــت آمل واقع در 
خیابان شــیخ فضل اله نوری فجر ششم)مغازه برنج فروشی(. 2( اموال منقول مستقر و 
منصوب در مغازه برنج فروشــی متوفی. 3( شش دانگ عرصه و اعیان به مساحت حدود 
150 مترمربع با کاربری تجاری به شــماره پلاک 6568 فرعی از سیزده اصلی قطعه 87 
تفکیکی مفروز و مجزی شــده از 5487 فرعی از اصلی مذکور بخش سه ثبت آمل واقع 
در کمربندی شــرقی هراز به هزارسنگر، پایانه تجارت برنج، غرفه 64 متعلق به متوفی 
طبق تأییدیه شماره 277/14/400 مورخ 20/05/1400 شرکت توسعه تجارت برنج 
مازندران. 4( واحد مســکونی به شــماره پلاک ثبتی 686 فرعی از باقیمانده یک فرعی 
از 52 اصلی بخش 9 ثبت آمل واقع در آمل خیابان شــیخ فضل اله نوری فرهنگ شهر، 
بعــد از کلانتری 13 روبروی ســالن ورزشــی داخل فرهنگ 22 پــلاک 341 را از طریق 
مزایده حضوری و به شــرح مشخصات و شرایط تعیین شده ذیل به فروش رساند. الف( 
نوع و مشــخصات مورد مزایده: الف/1( ســه دانگ مشاع از شش دانگ سه قطعه زمین 
که در هم ادغام و تشکیل یک محدوده را داده اند و در آن احداث بنا شده ، به مساحت 
دویســت و ســیزده متر و بیست دسیمترمربع ، پلاک شــماره 1179 ، 1170 و 1173 
فرعــی از 476 فرعی از 42 اصلی واقع در شــهربانومحله جزو دهســتان لیتکوه بخش 
نــه حــوزه ثبتی آمل که در دفتر جلد 45 صفحه 77 شــماره 7635 دارای ســابقه ثبت 
 ،  x=620267 می باشــد. پلاک های ثبتی مذکور واقع در محــدوده مختصات جغرافیایی
y=4036925  کــه در حد شــمالی به کوچه ی موجود، در حد شــرقی به کوچه ی موجود 
)فجر ششــم(، حد جنوبی در ســه قسمت که قسمت دوم شرقی اســت، اول و دوم به 
مغازه ، ســوم به خیابان نور ، در حد غربی، در ســه قســمت که قســمت دوم آن شمالی 
اســت، هر سه قســمت به ملک مجاور محدود می گردد. در عرصه ی مذکور، یک دستگاه 
ســاختمان در یک طبقه ی همکف، با قدمت حدود ســی سال، با ســتون پروفیل فلزی و 
ســقف بتنی با پوشــش ایزوگام، به صورت چند واحد تجاری احداث گردیده است که دو 
واحد تجاری در ســمت جنوبی منتهی به خیابان نور و مابقی در قســمت شــرقی به کوچه 
موجود )فجر ششم ( محدود می گردد. مغازه های تعرفه شده، یک باب مغازه به مساحت 
مفید حد ســی و دو مترمربع با مشــخصات مشــتمل بر، کف مفروش از سرامیک، سقف 
کاذب پی وی ســی، در ضلع شــرقی درب های کرکره ای، دارای یــک کنتور برق، یک حلقه 
چاه که در حد شمالی و شرقی به کوچه ی موجود، در حد جنوبی اول به طول حدود 8/5 
متــر، دوم به طول 2/50 متر، بدون عارضه جداکننده، هر دو قســمت به مغازه مجاور، 
در حد غربی به دیوار راه پله محدود می گردد، قســمت شــرقی مغازه مذکور، محصور با 
قاب آلومینیومی و شیشه به صورت دفتر کار است. یک باب مغازه دیگر مورد تعرفه به 
مســاحت مفید حدود شصت و شش مترمربع  با ارتفاع کف تا سقف حدود 4/55 متر با 
کــف مفروش از موزاییک، دارای دو کنتور برق، بانضمام فضای راه پله در ســمت غربی 
به مســاحت تقریبی حدود پانزده مترمربع که مغازه مذکور در حد شــمالی اول به طول 
حــدود 2/50 متر، بدون عارضه جداکننده، دوم دیوار اشــتراکی اســت به طول حدود 
8/50 متر هر دو قسمت به مغازه مجاور، در حد شرقی به طول حدود شش متر، دارای 
دو دهانــه، اول بــا درب کرکره فلزی و دوم درب کرکره ای کنترلی، به کوچه ی موجود به 
عــرض هشــت متر، در حد جنوبی به مغــازه ی مجاور، در حد غربی بــه فضای زیر راه پله 
محــدود می گردد.الف/2( اموال منقول منصوب و مســتقر در مغازه موضوع بند الف/1 
این آگهی شامل 1( یک دستگاه بوجاری برنج ساخت برادران عابدی آمل با مخزن حدود 
6 تن و با الواتور حدود 9 متر همراه با قلوه گیر و سنگ گیر که تمامی متعلقات آن سالم 
و روی شاسی بتنی به طور دقیق نصب گردیده است. 2( یک دستگاه باسکول یا ترازوی 
دیجیتالی چرخ دار 500 کیلویی ســاخت شــرکت آقای باقرزاده که ســالم و دســت دوم 
می باشد. 3( یک دستگاه گاوصندوق بزرگ ساخت شرکت خرم با مدل super آلیاژی که 
سالم و دست دوم می باشد. 4( یک دستگاه کولر اسپلیت 9000 مدل trust که سالم و 
دست دوم می باشد. الف/3( شش دانگ عرصه و اعیان با بنای احداثی به شماره 6568 
فرعــی از 13 اصلــی قطعه 87 تفکیکــی مفروز و مجزی شــده از 5487 فرعی از اصلی 
مذکور بخش ســه حوزه ثبت ملک آمل اســتان مازندران به مساحت )150/91( صد و 
پنجاه متر و نود و یک دســیمتر مربع، حدود زمین با بنای احداثی، شــمالاً : دیواریســت 
مشــترک به طول )8/02( هشــت متر و دو ســانتی متر به قطعه شــصت و دو تفکیکی، 
شــرقاً: دیواریست مشــترک به طول )18/85( هجده متر و هشتاد و پنج سانتیمتر به 
قطعه هشــتاد و هشت تفکیکی، جنوباً : درب و دیوار است به طول )8/00( هشت متر 
به خیابان، غرباً: دیواریست مشترک به طول )18/85( هجده متر و هشتاد و پنج سانتی 
متر به قطعه هشــتاد و شــش تفکیکی ، به شماره ســریال 113132، سری ج96 که در 
تاریــخ چهاردهــم مردادماه یک هزار و ســیصد و نود و هفت ، با نــوع و میزان مالکیت، 
شــش دانگ عرصه و اعیان به نام شرکت توســعه تجارت برنج مازندران، صادر گردیده 
اســت. طبق تأییدیه شــرکت مذکور به شــماره 277/14/400 مورخ 20/05/1400 
، پــلاک ثبتــی موصوف متعلق به متوفی می باشــد. ملک مورد تعرفــه به صورت یک باب 
مغازه در طبقه ی همکف که در حد شــمالی، شــرقی ، غربی، به پلاک های مجاور و در ضلع 
جنوبی به طول هشــت متر به خیابان موجود محدود می گــردد. واحد تجاری موردنظر، با 
مشخصات مشتمل، سقف شیروانی، با خرپای پروفیل فلزی و زیرسازی با پوشش حلبی، 
کف سیمانی، بدنه دیوارها با پوشش سنگ، دارای دو درب کرکره ای برقی، با امتیازات، 
آب، برق و گاز می باشد.الف/4( هشت سهم مشاع از نه سهم شش دانگ عرصه بانضمام 
شــش دانگ اعیان یک باب خانه به مســاحت دویست و بیســت و پنج متر و هفتاد و پنج 
دســیمترمربع قطعه 106 تفکیکی از 686 فرعی از باقیمانده یک فرعی از 52 اصلی از 
بخش 9 حوزه ثبتی آمل انتقالی از سازمان زمین شهری به شماره واگذاری 5163 مورخ 

1367/03/18 با حدود و مشــخصات شــمالاً: به طول )10/50( ده متر و نیم است به 
کوچه ی هشــت متری، شرقاً: به طول )21/50( بیســت و یک متر و نیم به دیوار قطعه 
107 تفکیکی، جنوباً: اول به طول )6/50(شش متر و نیم به دیوار قطعه )113( یکصد 
و ســیزده تفکیکی و دوم به طول )4( چهار متر به دیوار قطعه ی )114( یکصدو چهارده 
تفکیکی، غرباً: به طول )21/50( بیست و یک متر و نیم به دیوار قطعه ی )105( یکصد 
و پنج تفکیکی تعریف شــده است و پلاک مذکور دارای اجازه ی شروع عملیات )پروانه ی 
ساخت( به شــماره 40926/3 مورخ 1368/09/8 به مساحت کل 287/49 مترمربع 
و دارای گواهی پایانکار به شــماره 30807/3 مورخه 1373/06/12 می باشد. اعیانی 
احداثی به صورت دو طبقه به انضمام زیرزمین بوده که زیرزمین به مساحت تقریبی 10 
مترمربع به صورت انبار و موتورخانه که سیستم گرمایش آبگرمکن گازی که کف آن بتن 
و ســقف تیرچه بتن و نازک کاری داخلی دیوار، طبقه ی همکف به صورت ســه باب اتاق و 
پارکینگ جمعاً به مســاحت 139/17 مترمربع که کف پارکینگ مفروش از موزاییک سه 
اتاق در طبقه ی همکف کف از بتن و دیوارها گچکاری شده، دارای درب و پنجره از جنس 
آلومینیوم، حیاط جنوبی به صورت باغچه و محوطه ســازی شده و طبقه ی اول: به مساحت 
تقریبی 140 مترمربع دارای مشخصات: هال و سالن پذیرایی و آشپزخانه بانضمام اتاق 
پخت، دو خواب و ســرویس بهداشــتی و دو تراس، که کف خواب ها از بتن و مابقی کفها 
مفروش از سرامیک ، دیوارها گچکاری شده، آشپزخانه و اتاق پخت از سرامیک و کاشی 
با کابینت از جنس ام دی اف، گرمایش با بخاری و آبگرمکن گازی ، با انشعابات آب، برق 
و گاز، با پوشــش سقف شیروانی با پوشــش ایرانیت دارای درب های داخلی از چوب با 
قدمت تقریبی 30 ســال می باشــد.ب( زمان و محل مزایده اموال: زمان مزایده: تاریخ 

1403/04/21 روز پنجشنبه از ساعت 8:30 لغایت 10 صبح
محــل مزایده: دفتــر مدیر تصفیه ترکه به نشــانی شهرســتان آمــل، خیابان امام 
خمینــی)ره(، بلــوار طبری، ســاختمان پیرزاد یک، طبقه ســوم، تلفن همــراه مدیر ترکه 
09113005182 - تلفــن همــراه نماینده مدیــر ترکــه 09113208532  پ( مبلغ 
پایــه مــورد مزایده:پ/1( ارزش روز ســه دانگ مشــاع از شــش دانگ پلاک های ثبتی 
بــه شــماره های 7826 فرعــی از 42 اصلی مفــروز و مجزی شــده از 1173 ، 1170 ، 
1179 فرعی از اصلی مذکور در وضعیت موجود اعم از عرصه ، اعیانی و کلیه امتیازات 
شــهری بانضمام تمامیت ســرقفلی واحدهای تجاری به شــرح بند الف/1 این آگهی طبق 
نظریه کارشــناس رسمی دادگستری، جمعاً مبلغ 84.000.000.000 ریال معادل هشت 
میلیارد و چهارصد میلیون تومان می باشــد که از مبلغ مذبور، مبلغ 24.000.000.000 
ریال معادل دو میلیارد و چهارصد میلیون تومان مربوط به ارزش ســه دانگ مشــاع از 
شــش دانگ مالکیت پلاک هــای مذکور و مبلــغ 60.000.000.000 ریال معادل شــش 
میلیارد تومان مربوط به حقوق ســرقفلی واحدهای مذکور می باشد.پ/2( ارزش اموال 
منقول به شــرح بند الف/2 این آگهی طبق نظریه کارشــناس رســمی دادگســتری جمعاً 
مبلــغ 475.000.000 ریــال  معادل چهــل و هفت میلیون و پانصد هزار تومان شــامل 
یــک دســتگاه بوجاری برنج با متعلقــات آن به مبلغ 350.000.000 ریال، یک دســتگاه 
تــرازوی دیجیتالــی بــه مبلــغ 30.000.000 ریال، یک دســتگاه گاوصنــدوق بزرگ به 
مبلــغ 55.000.000 ریال و یک دســتگاه کولر اســپلیت به مبلــغ 40.000.000 ریال 
می باشــد.پ/3( ارزش روز شش دانگ ملک موردنظر، منتســب به پلاک شماره 6568 
فرعی از ســیزده اصلی قطعه 87 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 5487 فرعی از اصلی 
مذکــور، بــه مســاحت 150/91 مترمربع در وضعیــت موجود، اعــم از مالکیت و حقوق 
ســرقفلی واحــد تجــاری مذکور به شــرح بند الف/3 ایــن آگهی طبق نظریه کارشــناس 
رســمی دادگســتری به مبلــغ 51.000.000.000 ریال معــادل پنج  میلیــارد و یکصد 
میلیون تومان بــرآورد می گردد که از مبلغ فوق به میزان 7.650.000.000 ریال بابت 
مالکیــت و مبلغ 43.350.000.000 ریال بابت حقوقی ســرقفلی مغازه ی مذکور )واحد 
تجــاری( می باشــد.پ/4( ارزش روز پــلاک ثبتی قطعه 106 تفکیکــی از 686 فرعی از 
باقیمانده یک فرعی از 52 اصلی به میزان هشــت ســهم مشــاع از نه سهم شش دانگ 
عرصه و ارزش حق تصرفی و آبادانی یک ســهم مشــاع ) که عرصه آن وقف می باشــد( 
از نه ســهم شش دانگ عرصه ی رقبه ی مذکور بانضمام شــش دانگ اعیان، به مساحت 
عرصه )225/75( دویست و بیست و پنج متر و هفتاد و پنج دسیمترمربع به شرح بند 
الف/4 این آگهی طبق نظریه کارشــناس رسمی دادگستری به مبلغ 40.000.000.000 
ریال معادل چهار میلیارد تومان می باشــد.ت( شــرایط شــرکت در مزایده:1( متقاضیان 
می توانند ظرف مهلت پنج روز قبل از روز مزایده، طی تماس قبلی با مدیر تصفیه ترکه 
متوفــی به شــماره همــراه 09113005182 و یا نماینده مدیر ترکه به شــماره همراه 
09113208532 ، از امــوال مورد مزایده دیدن نمایند.  2( تأکید می گردد که اموال 
منقول و غیرمنقول مورد مزایده به شــرح بند الف/1 و الف/2 به صورت یکجا و ســایر 
امــوال به شــرح بند الف/3 و الــف/4 به صورت واحد به فروش می رســد.  3( مزایده 
در زمان و مکان فوق الذکر و به صورت حضوری از قیمت پایه کارشناســی به شــرح بند 
)پ( ایــن آگهی شــروع و اموال مورد مزایــده به فردی که بالاترین قیمت را پیشــنهاد 
نمایــد، واگــذار می گردد.4( برنده مزایده هر یک از امــوال مذکور باید ده درصد مبلغ 
پیشــنهادی را فی المجلس به صورت نقدی پرداخــت نموده و یا تا پایان وقت اداری روز 
مزایده به حســاب ســپرده شــماره IR040550333180005737241001 نزد بانک 
اقتصادنوین شعبه آمل بنام "حسن ابیاک مدیر ترکه مرحوم محمدباقر علیزاده" واریز 
نمــوده و باقیمانده مبلغ پیشــنهادی را حداکثــر ظرف یکماه از تاریخ مزایده به حســاب 
فوق الذکر واریز و قبض آن را به دفتر مدیر ترکه ارائه نماید. در صورت عدم پرداخت 
باقیمانده مبلغ پیشــنهادی ظرف مهلت مقرر فوق، مبلغ پرداخت شده اولیه پس از کسر 
هزینه مزایده در راستای اجرای ماده 129 قانون اجرای احکام مدنی در حق دولت ضبط 
خواهد شد. 5( چنانچه جهت انتقال مال مورد مزایده هزینه ای لازم باشد تماماً بر عهده 
خریدار )برنده مزایده( اســت.  6( تسلیم اموال منقول و غیرمنقول مورد مزایده فقط 

بعد از پرداخت تمام بهای پیشنهادی مال مورد مزایده صورت می پذیرد.
حسن ابیاک - مدیر تصفیه ترکه مرحوم محمدباقر علیزاده


